06/05/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=697862&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO CAMPUS BINACIONAL - COAP

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 14/2021 - COAP (11.02.32.02)
(Identificador: 202234752)

Nº do Protocolo: 23125.008675/2021-69
Macapá-AP, 20 de Abril de 2021.

DIREÇÃO GERAL CAMPUS BINACIONAL - DIRG/CAMPUS BINACIONAL

Título: Solicitação de Reunião Virtual

Senhor Diretor,

Tendo em vista a necessidade de dar prosseguimento no processo n°  23125.000460/2021-
35 cujo objeto é contratação regular de serviços de limpeza no campus Oiapoque, solicito
reunião virtual entre esta COAP, a gestão do campus(DIRG) e a atual equipe de fiscalização do
contrato emergencial de limpeza vide portaria em anexo, em data mais próxima disponível,
com as seguintes pautas:

- Definição de rotinas regulares de limpeza mensais necessárias para asseio, limpeza e
desinfecção de espaços internos e externos do campus;
- Definição de atividades períodicas(diário, semanal, mensal) necessárias para a boa
conservação das áreas do campus;
- o que houver.

Ressalto ainda a importância de ser estabelecida "ata de reunião" para formalização das
tratativas e encaminhamentos resultantes do respectivo compromisso.

Respeitosamente,

(Autenticado em 20/04/2021 17:03)
MATHEUS AUGUSTO NASCIMENTO DE MORAES

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 3066219

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 0843d041f5

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/consulta/consulta_processo.jsf
https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

06/05/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=697916 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DIREÇÃO GERAL CAMPUS BINACIONAL - DIRG/CAMPUS BINACIONAL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 63/2021 - DIRG/CAMPUS BI (11.02.32)
(Identificador: 202234768)

Nº do Protocolo: 23125.008695/2021-14
Macapá-AP, 20 de Abril de 2021.

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO CAMPUS BINACIONAL - COAP

Título: RE.: Solicitação de Reunião Virtual

Com meus cordiais cumprimentos informo a Vossa Senhoria que podemos agemdar a reunião
remota solicitada para 22/04/2021 ás 15h.  Informo que irei solictar a secretária da Direção Geral a
confeção da ATA da reunião a ser realizada .

Atenciosamente,

(Autenticado em 20/04/2021 21:11)
FRANCISCO OTAVIO LANDIM NETO

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 2326536

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP